organizado pelo Governo do Estado do Paraná.

2.2 O Plano de Trabalho, conforme modelo disposto neste Anexo, é parte integrante do

presente Termo de Execução Cultural.

3. RECURSOS FINANCEIROS

3.1 Os recursos financeiros para a execução do presente termo totalizam o montante de

R$12.000,00 (doze mil reais).

3.2 Serão transferidos à conta indicada pelo Agente Cultural em um dos seguintes bancos

constantes na listagem abaixo, Banco C6: Ag. 0001, C/c 7046907-5, titularidade BIG TIME

PRODUCOES LTDA, CNPJ 12.236.183/0001-28, para recebimento e movimentação.

[...]

I. prorrogação de vigência realizada de ofício pela administração pública quando der causa a

atraso na liberação de recursos;

7. DO PAGAMENTO

7.1 Após a execução do objeto deste TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL, serão repassados

recursos no valor de R$12.000,00 (doze mil reais), oriundos da dotação orçamentária n°

5102.13.392.27.8449, que serão creditados em conta bancária específica indicada pelo Agente

Cultural.

7.2 O repasse dos valores mencionados no item 7.1 está condicionado à apresentação pelo(a)

Agente Cultural da comprovação de regularidade fiscal.